7 I en lo tocante al trabajo de la reparacion de los Castillos, i Fortalezas, assi del Principado, como fuera dèl, no obstante la dependencia, i connexidad que tiene con la guerra, que se haya mandado, i executado por ordenes, y mādatos, hechos à los Provinciales por el Virrey, i Real Consejo, consta de muchas conc'usiones, hechas en esta materia, sacadas de los libros de conclusiones del Real Archivo.

8 La primera dize assi. Die Iovis 19. Dezembrii 1555. Barcinone, Præsidente Illustri Locum-Tenente Generali interfuerunt sequentes  
 Magnifici Franciscus Montaner Regens Cancellariam, Stephanus Puig Fisci Advocatus, Michael Miralles, Hieronymus Guinard, Claric, & Iofre, Iudices Regiæ Curia. In factio  
 supplicationis oblatae per Fisci Procuratorem Regiæ Curia, Supplicantem aliquos Magi-

,, stros domorum, satisfactis de condecentibus  
 ,, eorum salarijs compelli, quod accedant ad  
 ,, Insulam. Minoricarum fortalitium iam cep-  
 ,, tum in introitu portus vulgo dicti de Mahò,  
 ,, facta relatione per Claret, meritis informa-  
 ,, tionis attentis, & aliàs, & signanter tot peri-  
 ,, culis, in quibus dicta Insula est constituta, &  
 ,, consequenter alia Regna Coronæ Arago-  
 ,, num, ratione belli indicti, & ob utilitatem  
 ,, Republicæ, fuit conclusum. Quod duode-  
 ,, cim Magistri domorum vulgo dicti de pale-  
 ,, ta, & quatuor lapidicinarij, sive pedrapi-  
 ,, quers compellantur, satisfactis de suo conde-  
 ,, centi salario, se conferant ad dictum Insulam,  
 ,, & portum de Mahò ad effectum fabricandi,  
 ,, & construendi dictum castrum, sive fortali-  
 ,, tium, & pro his fiant provisiones, commis-  
 ,, siones, & mandata opportuna.

9 La segunda, que es en el libro de las conclu-  
 siones criminales del año 1556. fol. 2. es del te-  
 ,, nor siguiente. Die 7. Januarij 1556. in Regio  
 ,, Consilio, Presidente Illustrissimo Locum-  
 ,, Tenente Generali interfoerunt sequentes,  
 ,, Magnificus Regens Cancellarium, Stephanus  
 ,, Puig. Fisci Advocatus, Michael Miralles,

,, Barnabas Serra, Stephanus Ripsach, Michael  
 ,, Terça, Hieronymus Guinard, Iacobus Claret.  
 ,, In factio supplicationis oblatae per Fiscii Pro-  
 ,, curatorem Regiae Curiae Supplicansem, La-  
 ,, picidas, & Magistros Domorum Francigen-  
 ,, nas non coniugatos, in praesenti Principatu,  
 ,, & Comitibus Rosselionis, & Ceritaniae de-  
 ,, gentibus, rationibus, & causis in dicta sup-  
 ,, plicatione contentis, capi, & mitteri in Insulam  
 ,, Minoricarum ad illam reficiendam, & forti-  
 ,, ficandam, solutis solvendis, seu eis satisfactis  
 ,, in condecienti mercede seu salario, facta rela-  
 ,, tione per Claret, meritis informationis atten-  
 ,, tis, & alias facti conclusum. Quod aliquis ex  
 ,, Regijs Algotzirijs accedat per omnia loca  
 ,, dictorum Principatus, & Comitatum, &  
 ,, omnes Francigenas non coniugatos Lapici-  
 ,, das, seu Magistros Domorum, quos invene-  
 ,, rit, capiat, & ad carceres Villae Mataronis ad-  
 ,, ducat, & ponat, ad transmittendum ad di-  
 ,, ctam Insulam Minoricarum ad dictum effe-  
 ,, ctum, satisfactis in eorum salarijs, & alia fa-  
 ,, ciat, quae in similibus est fieri solitum, & pro  
 ,, his fiant, & expediantur provisiones, & aliae  
 ,, commissiones solitae, & opportunae.